10

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет муниципального образования
«Сельское поселение Маковский сельсовет
Володарского муниципального района  Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
№   7          от «23»  августа 2024 г.                                                            с. Маково
 (
«О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета МО «Маковский сельсовет» от
29
.12.202
3
г. №
10

«Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Маковский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» на 202
4
 год и на плановый период 202
5
-202
6
 годы»
)

[bookmark: sub_1]

В соответствии со ст. 35 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава муниципального образования «Маковский сельсовет», Совет муниципального образования «Маковский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Маковский сельсовет» от 29.12.2023г. № 10 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Сельское поселение Маковский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Сельское поселение Маковский сельсовет Володарского муниципального района Астраханской области» (далее МО «Маковский сельсовет»  на 2024 год:
1) общий объем доходов в сумме 2624,09 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления, получаемых из других бюджетов – 1544,09 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 2681,30 тыс. руб.;
3) дефицит в сумме 57,21 тыс. руб., в том числе  погашение за счет остатка неиспользованных средств на 01.01.2024 года – 57,21 тыс. рублей.
2.  Приложения 1, 2, 3, 4. изложить в новой редакции (прилагаются)
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Маковский сельсовет»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
МО «Маковский сельсовет»                                                     Л.А. Кузнецова
Глава администрации
МО «Маковский сельсовет»                                                     Т.П. Короткова
Верно:
Глава администрации
МО «Маковский сельсовет»                                                     Т.П. Короткова